
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.:
Spis. zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

01.07.2024
PK-DSH/10647/24
ZN/1625/DSH/24
1
1 dle rozdělovniku

Počet listů příloh: 4

Ing. Markéta Fikrlová
377195115
marketa.fikrlova@plzensky-kraj.cz
09.07.2024

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunjkaci
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcněa místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 4 pism. b) zákona č. 361/2000 Sb.,o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve zněnipozdějěích předpisů, na základě návrhu právnické osoby Metrostav DIZ s.r.o.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915, v zastoupení právnickouosobou SAFEROAD Czech Republic s.r.o., Plzeňská 666, 330 21 Líně, 1C:25229761, ze dne 01.07.2024

stanoví

v souladu s ustanovením § 77, odst. 1), písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozuna pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů po předchozím písemném vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policiePlzeňského kraje, územního odboru Domažlice, Dl, ze dne 21.06.2024, č.j. KRPP-91610-2/ČJ-2024-030106, nástedujíď přechodnou úpravu provozu na pozemníkomunikaci - silnici 1/22, v úseku mezi křižovatkou silnic 1/22 x 111/184 6 akřižovatkou silnic 1/22 x 11/184, k zajištění bezpečnosti silničního provozu ainformování o omezení provozu v souvislosti s objízdnou trasou při úplné uzavírcesilnice 111/184 13 v obci Ůsilov z důvodu provádění prací v rámci akce „Kanalizace aČOV Úsilov" za těchto podmínek:
Dotčena úsek: silnice 1/22, v úseku mezi křižovatkou silnic 1/22 x 111/184 6 akřižovatkou silnic i/22 x 11/184
Použité svislé dopravní 2načky a zařízení - dle předloženého projektu DIO
Doba platnosti: od 22.07.2024 do 30.09.2024
Další podmínky, za kterých lze provésí tímto stanovenou přechodnou úpravuDrovozu na pozemní komunikaci;
veškeré dopravní značky a zařízení musí svým provedením odpovídat příslušnýmustanovením zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ao změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v návaznostina vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemníchkomunikacích a úprava zařízení provozu na pozemních komunikacích,na související předpisy a na platné ČSN

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.ptzensky-kraj.cz Tel.:+420 377 195 111

Fax:+420 377 195 078 IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366



2/2

budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policiePlzeňského kraje, územního odboru Domažlice, Dl, ze dne 21.06.2024, č.j. KRPP-91610-2/ČJ-2024-030106
použité dopravní značky a zařízení budou provedeny výhradně jako retroreflexní,třídy minimáině 1 dle platné ČSN a musí být osazeny buď na stabilních stojanechopatřených červeno-bílými pruhy, spodní hranou ve výšce minimálně 0,60 mnad vozovkou, nebo na podpěrných sloupcích opatřených nátěrem se střídavěčervenobílými pruhy šířky 0,10 - 0,20 m v celkové délce min. 0,45 mpodpěrné sloupky budou uchyceny v podkladních deskáchpoužité dopravní značky a zařízení budou po celou dobu udržovány v plněfunkčním stavu a v čistotě a budou správně umístěny a připevněnymístní úprava provozu na pozemní komunikaci, která nebude v souladu sestanovenou přechodnou úpravou provozu, bude po dobu trvání přechodné úpravyzneplatněná (v souladu s vyhláškou č.294/2015 Sb.)

o každém omezení silničního provozu na pozemní komunikaci je nutno informovatNárodní dopravní informační centrum (NDIC) a zadat skutečnou dobu trvánídopravního omezení do univerzální aplikace (http://jsu.isdi.cz). V nutnýchpřípadech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky na NDIC (tel. 954 913 550-557).

Přílohy:
projekt DIG

.Dušan Pakandl
•^Ptzertský kraj

09.07.2024 10:03

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Obdrží:

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915,v zastoupeni právnickou osobou SAFEROAD Czech Republic s.r.o., Plzeňská 666, 330 21Líně, !Č: 25229761
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, Ol,Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice (k č.j. KRPP-91610-2/ČJ-2024-030106)Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Plzeň, Hřímatého 37, 301 00 PlzeňMěŮ Domažlice, odbor dopravy, U Nemocnice 579, 344 20 Domažlicevlastni k založeni

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz Tel.:+420 377 195 111

Fax:+420 377 195 078 IČO: 70890366
DIČ: CZ7Q890366



Ł~y^ /--'T~^.^^w "l
•si"'"

^

í?
<-^. itl^—s^I •-•^

Mí&^:. r^-. 11%Í;- " l -.^---~-^"~:\?^E» • .J_.^^'< ql., z& fi)<-^s-^^f^^sli.i s §!
yass- .(»•br^^%t*"l <m 9-ys

.. .srotíš\ \ ^-^1?^-'y Z S"--" t, a
. o

a./-
< Q

m '^-^x^—^m ex
(D
3iŁ :sy^

ť
Naymzh
_A011SO

oaoazaroy
twim aoif ^ ^^-^

fcSftclfr'^
C
W
®
?T

ť-i* UOŽOd
'ms €ř -

p »"VT~-!g -.^. \

s/

/IVt-76 l
s- /

<^ .e g,SĚS^-.^,]
€[ .- '"•^

/

L^.. .J

r
«?•MJ"-«J--1 iŁ-

:/^~>^
( <''ť <y

il^s
w«"»,

/

-~^/

3
, AM

B1o

•OBCU
«aw

^

L^~\2 "t-e

POZORo ^{k^-^f,
ya

MICE IIU1841
ťRŮJEZDOBC

081UOV

^-^...^'j 'w<í;iŁ
tt.

i «^
'S !j i

St . , -l;s<s:-j--|yí ^j11: ,..1^1
^.\^^^ffÍ:

"-i Mif^
t'tWWiS- Si*.*, ,;;,„;-

"<te^

/

!
33
p

A^.


